REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KESHILLI PROKURORIAL I KOSOViS/ TUZILACKI SAVET KOSOVA/KOSOVO PROSECUTORIAL COUNCIL

g

NJOFTIM

Daté: 13.09.2024
KPK/Nr. 95/ /2024

REZULTATI PRELIMINAR I KANDIDATEVE Tk CILET NUK E KANE KALUAR
PROVIMIN PER PROKURORE TE SHTETIT

Nr. | Emri dhe Mbiemri Testi Kualifikues | Testi me Shkrim | Intervista | Totali
1 Lavdim Mulaj 12 46.2 16.4 74.6
2 Afrim Paqarizi 13 47.2 14.2 744
3 Diar Jusufi 12 39.8 21.6 73.4
4 Kristina Gjini 13 33.8 26.6 734
5 Alberim Mujaj 12 37.6 23.4 73
6 Miradije Kelmendi 11 36.8 25 72.8
7 Egzon Berlajolli 15 37.4 19.6 72
8 IImije Rexhepi Beqiri 14 32.8 25.2 72
9 Kreshnik Radoniqi 15 34.2 214 70.6
10 | Zajrete Sylejmani Barani 10 34 26.6 70.6
11 | Ariana Shala 18 34 18.4 70.4
12 | Gent Mustafa 17 33.6 19.8 70.4
13 | Besarta Zuka 15 36.4 18.6 70
14 | Taulant Bajrami 17 31 22 70
15 | Edona Elshani 11 422 16.6 69.8
16 | Djellza Memeti 16 33.8 20 69.8
17 | Ardian Avdiu 19 38.2 10.8 68
18 | Valbone Xheladini 16 32.8 19 67.8
19 | Faredin Ilazi 16 36 15.6 67.6
20 | Arijanit Balaj 12 39 16.6 67.6
21 | Floridin Osmanaj 16 31.6 20 67.6
22 | Karolina Gjokaj 8 37.2 22.2 67.4
23 | Ardiana Thagqi 18 32.4 16 66.4
24 | Shpejtim Kastrati 15 32.8 18.6 66.4
25 | Majlinda Shala 12 33.2 20.4 65.6
26 | Gazmend Ramadani 16 354 14 65.4
27 | Burim Syliqi 11 32:2 20.6 63.8
28 | Granit Gervalla 10 304 22.2 62.6
29 | Amir Bunjaku 14 34.2 13.6 61.8
30 | Flakron Abdullahu 13 32.6 16.2 61.8
31 | Valbona Kelmendi Fejzullahu 5 33.6 23.2 61.8




32 | Arta Himaj 14 30.2 15.8 60
33 | Pranvera Ismaili Zhinipotoku 7 36.6 154 59
34 | Edona Berisha Kastrati 8 35.2 15.8 59
35 | Resmije Mazrekaj Jahmurataj 7 31.2 20.2 58.4
36 | Elvira Haziri 5 35 18.4 58.4
37 | Jetmir Nrecaj 13 322 12.8 58
38 | Florent Koci 5 33.4 16.6 55
39 | Prek Kola 12 31.8 10.6 54.4
40 | Gazmend Sopa 6 30.8 14 50.8

Kandidatét e pakénaqur, né pajtim me nenin 29 té Rregullores nr. 02/2022 pér rekrutimin,
provimin, emérimin dhe riemérimin e prokuroréve té shtetit, kané té drejté té parashtrojné
ankesé tek Komisioni pér Rishqyrtim, brenda afatit prej tre (3) ditésh nga dita e shpalljes sé

rezultateve.

Ankesa mund té dérgohet e nénshkruar dhe e skanuar, deri mé datén 16 shtator 2024, né

adresén elektronike: info.kpk@rks-psh.org

Kryesues i Komisionit péi Rekrutim




